DVH
1/
02
- 2
02
4
1
S

NACE Kompatibilität
Reinigung der Edelstahlteile mit Kennzeichnung "Öl- und Fettfrei nach Werksnorm AA 75-57-00"
Bestelldaten (Bestellbeispiel: DVH- V 15 1 S L L 2 S 0H)
7www.kobold.com 1
/0
2
- 2
02
4
127 mm
(5.0 in)
127 mm
(5.0 in)
76 mm
(3.0 in)
Abmessungen Flanschausführung [mm]
Vortex Durchflussmesser Typ DVH
Irrtum und technische Änderungen vorbehalten.
Nennweite L H Gewicht
DN [Inch] [mm] [Inch] [mm] [Inch] PN 16 / ANSI 150 [kg] PN 40 / ANSI 300 [kg] PN 64 / ANSI 600 [kg]
DN 15 ½" 200 ca. 7,87 376 ca. 14,8 5,5 5,7 5,9
DN 20 ¾" 200 ca. 7,87 381 ca. 15 5,9 6,4 6,6
DN 25 1" 200 ca. 7,87 381 ca. 15 6,1 7,4 7,4
DN 40 1½" 200 ca. 7,87 381 ca. 15 6,6 10,3 11,2
DN 50 2" 200 ca. 7,87 389 ca. 15,3 8,8 12,2 15,1
DN 80 3" 200 ca. 7,87 401 ca. 15,8 12,5 17,9 25,5
DN 100 4" 250 ca. 9,84 411 ca. 16,2 19,7 27,4 43,6
DN 150 6" 300 ca. 11,8 439 ca. 17,3 22 43,6 80,8
DN 200 8" 300 ca. 11,8 462 ca. 18,2 32,2 67,4 136
Für getrennte Elektronik 5 kg (11Lb) addieren
Abmessungen und Gewicht für Zellausführung mit aufgebautem Transmitter
Größe Ødi
[mm]
ØDa
[mm]
H
[mm]
Gewicht
[kg]
Nennweite (Druckbereich siehe Typ-Code)
DIN EN 1092-1 ASME B16.5
W1 13,8 35 341 4,8 DN 15 ½"
W2 18,8 43 343 5,0 DN 20 ¾"
W3 24,3 50,8 346 5,2 DN 25 1"
W4 38,1 73,1 353 5,9 DN 40 1½"
W5 49,3 92 358 6,7 DN 50 2"
W6 73,7 127 375 9,0 DN 80 3"
W7 97,2 157,3 387 11,0 DN 100 4"
114 135 81
8 www.kobold.com  1
/0
2
- 2
02
4
Vortex Durchflussmesser Typ DVH
Irrtum und technische Änderungen vorbehalten.
Abmessungen und Gewicht für Zellausführung mit getrenntem Transmitter
Größe Ødi
[mm]
ØDa
[mm]
H
[mm]
Gewicht
[kg]
Nennweite (Druckbereich siehe Typ-Code)
DIN EN 1092-1 ASME B16.5
W1 13,8 35 341 3,9 DN 15 ½"
W2 18,8 43 343 4,1 DN 20 ¾"
W3 24,3 50,8 346 4,2 DN 25 1"
W4 38,1 73,1 353 4,9 DN 40 1½"
W5 49,3 92 358 5,7 DN 50 2"